
        UBND HUYỆN VỤ BẢN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    TRUNG TÂM Y TẾ VỤ BẢN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

          Số:   162 /QĐ-TTYT                      Vụ Bản, ngày 08  tháng  4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ huy Phòng chống  

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tai năm 2024 

 

 GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VỤ BẢN 
Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020; 

 Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định 
chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều.  

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 18/6/2018 của Chính phủ về công tác 
phòng, chống thiên tai.  

Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-UBND ngày 22/03/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Vụ Bản, trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện 

Vụ Bản. 
 Căn cứ Kế hoạch 30/KH-UBND ngày 18/3/2021 của UBND huyện về kế hoạch 

phòng, chống thiên tai huyện Vụ Bản giai đoạn 2021-2026. 

Căn cứ kế hoạch 49/KH – UBND ngày 14/3/2024 của UBND huyện Vụ Bản về 
việc Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện Vụ Bản năm 2024. 

Căn cứ yêu cầu, nhiệm vụ công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 
của đơn vị; 

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng TCHC Trung tâm Y tế huyện Vụ Bản; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 

2024 của Trung tâm y tế huyện Vụ Bản gồm các ông ( bà) có tên sau: 

1. Ông: Phạm Ngọc Hạnh, P giám đốc phụ trách TTYT Trưởng ban 

2. Ông: Ngô Văn Thư, Phó giám đốc TTYT, Phó trưởng ban  

3. Ông: Trần Văn Tuấn, TP KHNV,  Ủy viên 

4. Ông: Hoàng Văn Cường, TP TCHC, Ủy viên 

5. Ông: Lưu Pháp, Trưởng phòng  TCKT,  Ủy viên 

6. Ông: Trần Xuân Tiến, Trưởng phòng Điều Dưỡng, Ủy viên 

7. Ông: Phạm Văn Hưng, Phó Trưởng khoa Truyền Nhiễm, Ủy viên 

8. Ông: Ngô Văn Đức, Phó TK Khám Bệnh, Ủy viên 

9.  Bà: Nguyễn Thị Phương Liễu, Phó khoa Nội, Ủy viên 

10.  Bà Hoàng Thị Hằng, TK CC- HSTC và chống độc – Nhi, Ủy viên 

11.  Bà: Trần Thị Yến, TK YHCT – PHCN, Ủy viên 

12.  Bà: Trần Thị Kim Nhung, PTK Dược – TTBVTYT – KSNK, Ủy viên 

13.  Bà: Điêu Thi Liêm, Phó TK CSSKSS và Phụ Sản, Ủy viên  



14.  Ông: Bùi Văn Nam, Phó TK ATVSTP – YTCC – DD , Ủy viên, 

15. Ông: Trần Duy Hiển, TP Dân số - Truyền thông và GDSK, Ủy viên 

16. Bà: Nguyễn Thị Phượng, Phó trưởng khoa KSBT và HIV / AIDS và tư 

vấn điều trị nghiện chất  – Ủy viên  

17. Ông: Phạm Đăng Khôi; Phó trưởng phòng TCHC - Ủy viên thư ký. 

18. Bà: Đào Thi Kim Dung; Phó TK Xét nghiệm & CĐHA; Ủy viên. 

19. Ông: Vũ Viết Mười; Phó TK Ngoại – RHM – Mắt – TMH – Phẫu 

thuật – Gây mê - Ủy viên 

20. Các ông bà Trạm trưởng trạm y tế của 18 xã, thị trấn - Ủy viên 

 Điều 2. Ban chỉ huy có nhiệm vụ. 

- Xây dựng và chỉ đạo triển khai kế hoạch của đơn vị về Phòng chống thiên tai 

và tìm kiếm cứu nạn năm 2024 trong đơn vị và tại Trạm y tế các xã, thị trấn. 

- Tổng hợp báo cáo, thống kê, đánh giá thiệt hại, khắc phục hậu quả sau thiên 

tai. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành; 

Các ông Trưởng phòng TCHC, Trưởng phòng KHNV và các ông bà có tên 

trong điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:  
- UBND huyện ( để b/c)  

- Các khoa phòng, TYT ( để T/H) 

- Lưu TCHC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

  Phạm Ngọc Hạnh 
 

          
 

 

 

                                                                                             

 


		2024-06-27T14:28:04+0700


		2024-06-27T14:29:13+0700




